UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN

Số:181/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Sơn, ngày 19 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung dự toán thu, chi ngân sách năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Thông báo nguồn số 234/TB-TCKH ngày 06/7/2021 của Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện Kỳ Anh về việc thông báo bổ sung nguồn kinh phí năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung dự toán thu, chi ngân sách năm 2021 như sau:

Nội dung Dự toán (Đồng)

Tổng thu ngân sách nhà nước 154,532,000

Xã hưởng 154,532,000

Thu ngân sách trên địa bàn 0

Trong đó xã hưởng 0

Thu bổ sung có mục tiêu 154,532,000

Thu kết dư ngân sách 0

Thu chuyển nguồn 0

Tổng chi ngân sách 154,532,000

Chi đầu tư phát triển 0

Chi thường xuyên 154,532,000

 Điều 2. Ban tài chính ngân sách xã căn cứ dự toán được giao thực hiện các

chính sách theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng HĐND-UBND xã, Ban tài chính ngân sách, các ban ngành, đoàn

thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng Tài chính - KH huyện;

- KBNN huyện;

- Thường trực HĐND;

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND;

- Đại biểu HĐND xã;

- Lưu VT, TC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Ngọc

		2021-10-19T15:41:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Anh Ngọc<nguyenanhngoc.kyson@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-19T15:50:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Sơn<ubkyson.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!